Il SEMINARIO: 24-25 SETTEMBRE 2022

SABATO

9.00-13.00 Alimentazione e menopausa
Dottssa G. Zaccarelli

13.00-14.00 PAUSA PRANZO
14.00-18.00 Laser, incontinenza, sindrome

genitourinaria
Dr. M. Filippini
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ACCADEMIA INTERNAZIONALE
MEDICINA ESTETICA PRATICA

[I1 EDIZIONE MASTER

GINECOLOGIA
ESIETICE
E FUNZIONALE

DOMENICA

9.00-11.00

11.00-13.00

13.00-14.00

14.00-18.00

Terapie mediche in menopausa
Dr.ssa Marina Mantovani

Chirurgia ginecologica per via vaginale
Dr. D. Lorenzi

PAUSA PRANZO

Ringiovanimento vulvare mediante fili
riassorbibili in PCL/PLLA e mediante fillers di
acido ialuronico HANDS-ON

Dr.ssa |. Poleva



